Torna vármegye

Translatum	<i>floreni 3 denarii 60</i>
Ex Agellis propriis expensis cultivare solitis titulo lucri percipit siliginis metretarum posoniensium 2 singula a denariis 60	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Avenae metretarum posoniensium 4 circiter singula a denariis 25	<i>florenum 1</i>
Ex hortuli oleribus prosperare poterit circiter	<i>denarios 60</i>
Ab Instructione puerorum haberet solvendos annue Rhenensem florenum 1 sed cum non frequent percipit nihil	
Ex Gramine nihil	
Ex stola a scriptione schaedulae occasione promulgationis matrimoniorum pro denariis 10	<i>denarios 10</i>
A sepultura senioris a denariis 40	<i>denarios 40</i>
A sepultura iunioris a denariis 20	<i>denarios 40</i>
Ex colleda circiter	<i>denarios 12½</i>
Summa Proventus Magistri	<i>floreni 7 denarii 42½</i>

Parochia Mater est Possessio

Falucska³²⁶

Ius Patronatus habent Illustrissimi Domini Comites a Keglevics de Buzin [*]
Ecclaeiae structura murata non ita pridem funditus erecta expensis propriis, et
ope Parochianorum, necessariis ornatibus et supellatilibus (!) utcunque provisa.
Proventus fixos ex Capitali nullos habet
Ex fundis nonnullorum Pratorum in arendam elocam consvetorum ex permissione
Dominali ab antiquo usuatorum mediocri etiam anno important circiter

florenos 12

Ex Cripta non existente et pulsu Campanarum nihil.
Ex Elemosina Marsupiali circiter *florenum 1*
Summa Proventuum Ecclaeiae *floreni 13*
Domus Parochialis lignea, et jam ruinae obnoxia
Parochus habet Proventus
1° Ex horto pro oleribus circiter *florenum 1*
Ex Cauleto circiter *denarios 50*
Ex Gramine partim parato aere, partim vero propriis mercenariis falcari, et colligi
solito titulo lucri percipit foeni Currus circiter 4 singulo a Rhenensi floreno 1
denariis 50 *florenos 6*
Latus *floreni 7 denarii 50*
[fol. 8v]
Translatum *floreni 7 denarii 50*

326 Ájfalucska, Hačava, [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Aj (Falucska filiája), Tornai esp. ker.; Conscriptio1806: Aj (Falucska v. Hacsava filiája), Cseréháti esp. ker.

Torna vármegye

Ex Agris aeque propriis Mercenariis, et Pecoribus cultivare solitis, demptis semine partibus item Messorum et Trituratorum, nec non Parochi Mercenariorum, et Pecorum laboribus Siliginis vernalis metretarum Poseniensium circiter 3. Singula a denariis 60. *florenum 1 denarios 80*

Hordei metretarum Poseniensium 3. singula a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Avenae metretarum Poseniensium 16 singula a denariis 25 *florenos 4*

Pannici metretarum Poseniensium singula a denariis 40 *denarios 80*

Ex Turcico Tritico prouti et Vino nihil

Ex Pisis metretarum Poseniensium 1/2 a denariis 90 computando facit *denarios 45*

Ligna focalia vel horum loco arundinem non praestant.

2° Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula eruta est.

A Baptismate a denariis 30. *florenum 1 denarios 80*

Ab Introductione Puerperae a denariis 10. *denarios 60*

A Copulatione Domesticorum una cum Promulgationibus a floreno Rhenensi 1 denariis 12 1/2 *florenos 2 denarios 27*

Ab Introductione Neo Nuptarum a denariis 10. *denarios 20*

A Sepultura Senioris a denariis 85. *denarios 85*

A Sepultura Junioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

3° A Parochianis seu Hospitibus in parato aere nihil

Ab Inquilinis Numero 33 singulo a denariis 30 *florenos 9 denarios 90*

Ex tritico mixto nihil

Ex Siligine a quolibet Hospite per 1/2 metretarum Poseniensium itaque Universim metretarum Poseniensium 13 singula a denariis 60. *florenos 7 denarios 80*

Ex hordeo a quolibet Hospite aeque per 1/2 metretam Poseniensem singula a denariis 40 *florenos 5 denarios 20*

Avenae aeque metretarum Poseniensium 13 a denariis 25 *florenos 3 denarios 25*

Ex Pannico aeque metretarum Poseniensium a denariis 40 *florenos 5 denarios 20*

Turcico Tritico, Lentibus, Butiro, et his similibus nihil.

Ex Panibus tamen a singulo Hospite pro 3 a denariis 5 *florenos 3 denarios 90*

De Altilibus nihil

4° Si quidem Decima Regia hic loci non detur, hinc neque ex octava ita nec 16^{ma} quidpiam accipit.

5° Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem neque in Natura, neque in Parata quidpiam habet.

6° A Filialistis in Possessionibus Ai³²⁷, Barka³²⁸, et Lucska³²⁹ aeque nihil percipit, si hi Divis Romano Catholicus Parochus annue praestanda praestant.

327 Áj, Háj, [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Aj (Falucska filiája), Tornai esp. ker.; Conscriptio1806: Aj (Falucska v. Hacsava filiája), Csereháti esp. ker.

328 Barka, Bôrka [SK], Kassai kerület Rozsnyói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bârka (Falucska filiája), Tornai esp. ker.; Conscriptio1806: Barka (Falucska v. Hacsava filiája), Csereháti esp. ker.

329 Lucska, Lúčka [SK], Kassai kerület Rozsnyói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Lucska (Falucska filiája), Tornai esp. ker.; Conscriptio1806: -

Torna vármegye

7^o Ex Cassa Generali Parochorum titulo subsidii percipit *florenos 90*
Summa Proventuum Parochi *floreni 145 denarii 92*

[fol. 9r]

Ludi Magister Falucskensis habet Proventus

A singulis hospitibus Agros excolentibus insimul siliginis metretarum
posoniensium 6½ a denariis 60 *florenos 3 denarios 90*

Hordei aequae a singulo Hospite metretas posonienses 13 singulam a denariis 40
florenos 5 denarios 20

Ab Inquilinorum singulam metretam denariis 15 *florenos 4 denarios 95*

A singulo Hospite per unum Panem a denariis 5 *florenum 1 denarios 30*

a Prato propriis expensis cultivari solito titulo lucri Currus foeni 2 singulam a
Rhenensi floreno 1 denariis 50 *florenos 3*

Ex Agellis aequae propriis expensis cultivari solitis demptis demendis Avenae
metretarum posoniensium 3 circiter singulam a denariis 25 *denarios 75*

Ex stola et quidem scriptione schaedulae occasione Promulgationum
matrimoniorum a denariis 10 *denarios 20*

A sepultura senioris a denariis 40 *denarios 40*

A sepultura iunioris a denariis 20 *denarios 60*

Ex Colleda *denarios 50*

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 21 denarii 70*

Quam Conscriptionem taliter peractam nostris singra et usualibus sigillis
munivimus in Oppido Torna die 19^a Augusti 1782

Inclyti Comitatus Tornensis ordinarius Iudlium Ladislaus Martinides

Ejusdem Inclyti Comitatus Tornensis ordinarius Jurassor Ladislaus Koos

Coram me Josepho Holosnyai Parocho Falucskensi et per suam Excellentiam
Episcopalem pro actu hocce Conscriptionis Deputato Dioecetano manu propria

[fol. 9v]

Conscriptio

Proventuum Graeci Ritus Parochorum et Ludi Magistrorum Anno 1782

relatus sub Generali Congregatione 13^{ta} mensis Januarii 1784 in oppido Torna
convocatus celebratur.

Jurassor ordinarius Notarius manu propria

[fol. 19r]³³⁰

Inclyte Comitatus!

Iuxta Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici Intimati submissa puncta fine Investigandarum Parochiarum Graeco-Catholicarum et Filialium ex insufficienti animarum numero, longioris item distantiae, impracticabilis ac periculosi accessus ad unam, vel aliam Matrem et propter diutius perdurantes aquarum exundationes ac copiosas nives subsistere nequeuntium, consequenter alteri Matri vel Parochiae viciniori citra omne impedimentum adjungendarum, vel ad repartendarum emanati; ac penes determinationem Inclytorum Comitatum Abauj et Torna unitorum sub numero 3180 de Dato 21^{ac} Octobris A.C. emanatam pro circumstantiali Investigatione in concursu hominis Diaecesani et depromenda eatenus Relatione exmissi exivimus; qua occasione ut ut Mater Horváti sufficienti animarum numero improvisa habeatur, nihilominus tamen ex non praesistentia propinquioris, facillioris, ac periculi expertis alterius Matris, aliorum adjungi nequeaquam posset, ita et Filiales Torna, Vendegi, Udvarnok, et Görgő propter longiorem dissitum, et exundationem aquarum accessum ad Matrem difficultantium, ad filiatio earundem quoquomodo difficultaretur, ast cum fatae Filiales triginta sex animas numerarent, neque aliae viciniori Matri Graeco-Catholicae incorporari possint, parum eisdem praerecensita impedimenta obstare putamus, nam per pontem cum exiguo circuitu facilliori modo, et citra omne periculum vitae et sanitatis Matrem Horváti frequentare volent vicissim et Parochus animas curae suae concreditas in casu necessitatis Sacramentis commode providere potest; Caeterae autem Filiales, utpote H.V. Ardo, Ujfalu, et Zsarno velut extra ictum periculi, tam accessus quam distantiae positae huic Matri Horvati ad filiandas censuimus. Communitates [fol. 19v] autem Graeco-Catholicas Matri huic ad filiandas in circulo hujus Districtus non esse reperibiles, et si quae forent, alterius Districtus longe dissiti impracticabilisque accessus huic adjungi nullatenus possent.

Quod attinet Matrem Barakony propter insufficientem numerum animarum ad praescriptum Gratosi Intimati requisitum non posse quidem subsistere; verum cum alteri Matri propinquiori nullatenus adjici possit, propter impracticabilem distantiam; pariter et Filiales eidem Matri adjectae, utpote Nádaska, Komjáthi, Szilas, Perkupa, Varbócz, et Derénk, quae utut primitus expedita Conscriptio pro impracticabilibus, et ad dictam Matrem inaccessibilibus declaratae fuissent, nihilominus tamen alteri matri propinquiori nullatenus adfiliari possunt; reliquae vero Filiales, utpote Sz. András, Rákó, Dobódér et Martonyi velut omni periculo et impedimentis expertes, neque accessus longioris penes fatam Matrem relinquendas censuimus, huic item Matri alias novas Communitates Graeco-Catholicas Districtus Görömbölyiensis, ut pote Rakacza Szendensem propter accessum brevioris, et commodiorem nulloque impedimento impeditum, et quia ad Matrem Rakacza vernali, et autumnali tempore accessus Communitatis hujus exundationibus aquarum praepediatur ita, et Communitas Szalonnensis Graeco-Catholica, quae a

330 A 10r számú fóliótól német nyelvű összefoglaló olvasható.

Matre Abod aequali tempestate divellitur Matri Barakony adjiciendas adinvenimus. Parem in omnibus subit considerationem Mater Falutska, quae nullatenus longe dissitis aliis Matribus Graeco-Catholicis in comitatu vicino Scepusiensi existentibus adicii potest, Matribus vero Districtui Tornensi incorporatis propter magnam distantiam et periculosa praecipita montium incorporanda vetatur, Filiales vero ejusdem, utpote Aii, Barka, et Lutska quamvis longioris accessus, et periculosi esse referantur, id dumtaxat tempore hyberno intelligendum veniet, tempore vero aestivo facillimi accessus, et nullius impedimenti penes fatam Matrem Falutska [fol. 20r] posse permanere, cum aliorum nullo modo propter majorem distantiam, et aquarum impedimenta adfiliari possint; Communitates autem novae huic Matri commode associari nequeaquam possunt, cum neque propinque existant. Suprafatas autem in Districtu Tornensi situatas tres Matres longe adinvicem dissitas, et in ipsa extremitate Comitatus hujus, et Diaecesis situatas aliis adfiliari nequire. Quod attinet autem Filiales Graeco-Catholicas, provenientes abinde stolares proventus Pastores Graeci Ritus Catholici hucdum nullos desummebant, attamen omnibus necessariis Sacramentis providere cogantur, supplicant itaque eatenus humillime apud Inclytum Comitatum quatenus efficaces suas vices apud Excelsum Consilium Regium gratiose dignaretur interponere, ut mercedem fatigiorum suorum consequi possint, pro qua gratia emeruntur. Quae dum fide digne referremus Gratiis Commendati manemus.